
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I°GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Decreto n. 184 del 06/12/2021

Al sito web dell'Istituto
   Agli Atti Della Scuola

OGGETTO: DECRETO INCARICO  PERSONALE ATA (A.A.)
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Codice Progetto: 13.1.1A - FESRPON-TO-2021-116 
Titolo del Progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici
 CUP: G99J21005580006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del 
            lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le istruzioni 
            generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless nelle 
scuole;

VISTA la nota autorizzativa del MI prot. n. AOODGEFID- 0040055 del 14/10/2021 che rappresenta 
            la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa dell’Istituzione scolastica;

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE  le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;

1

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004566 - 06/12/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI



VISTA  la Delibera del C.I. n. 04 del 11/02/2021 di approvazione del Programma Annuale 2021;

RILEVATA la necessità di  avvalersi dell’opera oltreché del DSGA, di un Assistente Amministrativo in 
grado di svolgere l’attività amministrativa e contabile e  di supporto al DS e DSGA per la 
realizzazione del progetto;

VISTO la richiesta di disponibilità interna Personale ATA (A.A.) prot. n. 4413/C14 del 25/11/2021;

VISTA la disponibilità manifestata e pervenuta nei tempi previsti dall’avviso;

RITENUTO  di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla  Sig.ra Faustina Coveri in qualità di Assistente Amministrativa in grado di svolgere
l’attività amministrativa, contabile e  di supporto al DS e DSGA;

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato è di n°48 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2022.

Art. 3 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 19,24 orario Lordo Stato così come da CCNL per le ore eccedenti.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Andrea Proietti)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

2

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004566 - 06/12/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954
	Decreto n. 184 del 06/12/2021
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2022-01-27T16:52:00+0100
	ANDREA PROIETTI




